

POLICJA KUJAWSKO-POMORSKA

<https://kujawsko-pomorska.policja.gov.pl/kb/informacje/wiadomosci/122274,Slubowanie-policjantow.html>
2022-05-18, 05:01

ŚLUBOWANIE POLICJANTÓW

Data publikacji 04.01.2022

W Komendzie Wojewódzkiej Policji w Bydgoszczy odbyło się ślubowanie policjantów Oddziału Prewencji Policji i Wydziału Konwojowego KWP w Bydgoszczy. W szeregi kujawsko-pomorskiej policji pod koniec grudnia 2021 roku wstąpiło 52 policjantów.

Komendant Wojewódzki Policji w Bydgoszczy nadinsp. Piotr Leciejewski, przyjął ślubowanie od nowych policjantów.

- Życzę Wam, abyście od pierwszego dnia byli policjantami, którzy mają swoje imię i nazwisko, abyście budowali swój prestiż. Abyście od pierwszego dnia budowali jakość po to, aby za kilka lat zastąpić tych, którzy odejdą. Życzę także policyjnego szczęścia. Dziś to pewnie jeszcze slogan, który może do końca nie jest zrozumiały, ale to się wkrótce zmieni - tymi słowami zwrócił się nadinsp. Piotr Leciejewski do policjantów składających ślubowanie.

Następnie głos zabrał Ksiądz Prałat Stanisław Kotowski, Kapelan KWP w Bydgoszczy.

- Będziecie się spotykać z „brudną” rzeczywistością życia, wspomniął o tym Pan Komendant. A gdy człowiek się ciągle z tym spotyka, to się do tego przyzwyczaja. Nie możecie do tego dopuścić, aby zło zapanowało w Waszych sercach i sumieniach. Dlatego sumienie też musicie kształtować, razem z wiedzą, którą będziecie zdobywali. (...). Ślubujecie „stać na straży bezpieczeństwa Państwa i jego obywateli ...” to ogromne zobowiązanie.

W dniu 30 grudnia 2021 r. do służby przyjęliśmy 52 nowych policjantów, którzy trafią do komend miejskich i powiatowych naszego województwa: Wśród przyjętych do służby funkcjonariuszy jest jedenaście kobiet.

Funkcjonariusze, którzy trafili do komend miejskich i powiatowych naszego garnizonu złożyli ślubowanie w swoich jednostkach.

GRATULUJEMY!

Policjantom składającym ślubowanie życzymy satysfakcji, wytrwałości i powodzenia!

[Ślubowanie w KPP w Sępólnie Krajeńskim](#)

[Ślubowanie w KPP w Tucholi](#)

[Ślubowanie w KMP we Włocławku](#)

[Ślubowanie w KPP w Golubiu-Dobrzyniu](#)

[Ślubowanie w KMP w Grudziądzu](#)

[Ślubowanie w KPP w Inowrocławiu](#)

[Ślubowanie w KPP w Żninie](#)

Autor: mł.insp. Monika Chlebicz
Publikacja: mł. insp. Monika Chlebicz

